

DEMOKRATİK TÜRKİYE, İNSANCA BİR YAŞAM İÇİN YÜRÜDÜK!

8 Ekim TMMOB Mitingi

TMMOB 8 Ekim 2005'de sermayenin küresel anlamda yarattığı tahribatları, işsizliği, mesleki kimliklerin aşınmasını, ülke gündeminde temel konu olan kamu kaynaklarının özel sektöre satışını yani özelleştirmeleri, kamu sektörü ve özel sektördeki mühendis ve mimarların işsizlik problemlerini, ücret yetersizliklerini, mesleki ve yaşamsal koşulların yetersizliğini, bilimin toplumsal amacından uzaklaşarak sermayenin kendi gerekleri doğrultusunda örgütlenişini, IMF ve DB gibi küresel sermayenin aktörlerini protesto etmek için alanları doldurdu. Miting, Ankara'da merkezi olarak mimarlar, mühendisler, şehir plancıları ve onları destekleyenlerden oluşan 6.000 kişilik katılımı gerçekleşti.

Üreterek büyüyen paylaşarak gelişen bir ülkede insanca ve barış içinde yaşamak için Ankara'da "TMMOB MITİNGİ"nde buluşan binlerce mimar mühendis ve şehir plancısı hakları için mücadele edeceklerini haykırdılar. TMMOB Mitingi konuşmasını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı gerçekleştirdi. Birçok milletvekili, parti başkanı, sendika başkanı, mesleki örgüt temsilcileri ve demokratik kitle örgütü temsilcileri kürsüde yer alarak miting destekledi.

Ülkenin dört bir yanından yollara dökülen binlerce Mühendis-Mimar-Şehir Plancıları, insanca çalışma ve yaşama taleplerini bir kez daha duyurdu. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı Odalar ve birimleri, 8 Ekim'de İstanbul'dan, Kars'tan, Trabzon'dan, Antalya'dan, İzmir'den TMMOB'nin örgütlü olduğu her yerden Ankara'ya "Demokratik Türkiye, İnsanca Yaşam Mitingi" için geldiler.

Neydi mitingin amacı; IMF buyruklarıyla üretim ekonomisinin yerine rant ekonomisini hayata geçirecek bütün emekçileri, bizleri işsizliğe ve yoksulluğa mahkum eden, kendimizin ve çocuklarımızın geleceğini uluslararası sermayeye ipotek eden, siyasal iktidarlardan, programlardan, anlayışlardan ve siyasetçilerden hesap sormak, çözümün IMF ve Dünya Bankası programlarında olmadığını haykırmaktır.

Miting günlerce süren hazırlık toplantıları, çeşitli kampanyalar ve basın açıklamalarının ardından gerçekleşti. Etkili bir kamuoyu oluşturan miting, son yıllardaki en yoğun katılımlı mitinglerden biri oldu. Kamuda, özel sektörde çalışan, işsiz ve emekli mühendisler, öğrenciler, akademisyenler, savaş karşıtları, sendikalar, meslek örgütleri ve demokratik kitle örgütlerinin katıldığı bu miting de her miting gibi tarihteki yerini almıştır.



Mitinge, Odamızdan yaklaşık 3000 kişi katılım sağladı. Mitingde Odamızın il-ilçe temsilcilikleri ile 18 Şubemiz de yer aldı. Makina Mühendisleri Odası mitingde tüm birimlerinin pankartıyla yer alarak özelleştirmelere, rant ekonomisine, yoksulluğa, mesleğin yok edilmesine, savaşa, gericiğe karşı tavrını ortaya koydu. Odamızın öğrenci üyeleri de coşkulu, heyecanlı bir katılım sağlayarak kendi taleplerini dile getirdiler.

Ülkemizin kalkınması ve toplumumuzun gelişmesinin esası olan, üretime ve yatırıma dayalı bir ekonomik modelin önemli yapı taşları olmamıza karşın, yıllardır çözülemeyen sorunlar yumağı içinde bilimi ve teknolojiyi insanla buluşturmaya devam eden, onurlu bir mesleği onurlu bir şekilde yürüten, sorunlarının toplumun sorunlarından ayrı tutulamayacağını

bilincinde olan ve çağdaş, bağımsız, sanayileşmiş, kalkınmış, demokratik bir Türkiye'de insanca ve barış içinde bir yaşamın gerçekleşmesine çalışan, TMMOB'ye bağlı Odaların üyeleri olan Mühendisler, Mimarlar, Şehir Plancıları olarak bundan sonraki görevimiz; miting sürecinde ortaya konan taleplerin takipçisi olmak, ülke gündeminde tutmak, mitingden alınan coşkuyu bundan sonraki çalışmalara yansıtmak, bu doğrultuda mücadeleyi yükselterek örgütlü gücümüzü daha da ileriye taşımaktır.

Sonuç olarak, 8 Ekim mitingi umut vericiydi, coşkuluydu, kitleseldi ve başarılıydı.

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!

Yaşasın Demokratik Türkiye, İnsanca Bir Yaşam Mücadelemiz!